
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(АМУРСКОЕ УФАС РОССИИ)

П Р И К А З

« ^л> (?Э  2 0 ^ г  №
г. Благовещенск

Об отмене приказа Амурского УФАС России от 22.04.2014 года № 109

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством и во 

исполнение представления прокуратуры от 17.02.2017 года№ 86-21/12-2017/1147 

п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ Амурского УФАС России от 22.04.2014 года № 109 «Об 

утверждении Перечня должностей в управлении Федеральной антимонопольной 

службы по Амурской области, замещение которых влечет за собой размещение 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера на официальном сайте Амурского УФАС России»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя управления Н.В. Горячева


